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Tudósítás a képviselõ-testület
2008. február 28-ai ülésérõl

A polgármester negyedszer is
lemondott járandóságáról,

jutalmáról, az állami,
kormányzati megszorító

intézkedések miatt
Városunk képviselõ-testületének érvényben lévõ rendele-

te szerint az önkormányzati gazdálkodás biztonságos vitele,
az önkormányzati intézményrendszer zavartalan, szakszerû
mûködése érdekében kifejtett tevékenységéért érdekeltségi
céljutalomban lehet részesíteni a polgármestert, a jegyzõt és
a pénzügyi osztály vezetõjét.

Mivel az önkormányzat pénzügyi bizottsága ez év februári
ülésén a 2007. évi önkormányzati gazdálkodást jónak, ered-
ményesnek minõsítette, ennek alapján az ügyrendi bizottság
javaslatot tett az érdekeltségi céljutalom polgármester részé-
re történõ kifizetésére a képviselõ-testületnek. A képviselõ-
testület ezirányú döntését megelõzõen azonban a polgármester
egy levelet juttatott el a testület részére, melynek lényege,
hogy bár az eredményes gazdálkodás mentén a céljutalom
kifizethetõ lenne számára, mégis arra kéri a testületet, hogy a
jutalma ne kerüljön kifizetésre, azt nem kívánja igénybe ven-
ni, figyelemmel a várost, és az önkormányzati intézménye-
ket megnyomorító állami költségvetési elvonásokra. A jegy-
zõ és a pénzügyi osztályvezetõ is a polgármester kérésével
egyezõ indítványt tett munkáltatója irányába. Ezzel a pol-
gármester és két munkatársa kifejezte azt, hogy hozzá kíván-
nak járulni a költségvetési egyensúly megtartásához, szoli-
dárisak kívánnak lenni a dolgozók irányába, és indítványoz-
ták a képviselõ-testületnek, hogy a számukra megítélhetõ
céljutalom összegét lehetõség szerint a legszegényebb sarkadi
emberek szociális támogatására használják fel.                 -kas

Véradás!
Tisztelettel értesítjük meg-

lévõ és leendõ Véradóinkat,
hogy 2008. március 27-én
8.00-13.00 óráig véradást
tartunk a Mûvelõdési Köz-
pontban, melyre szeretettel
hívunk és várunk minden
Donorunkat.

Egyetlen vércsepp többet ér
aranynál, gyémántnál

Leendõ véradó Barát, kérünk
csatlakozzál.

Elõre is hálás köszönetet mond
érte

A Vöröskereszt területi szervezete.
/D.R./

Tisztelettel: Jakó
Istvánné területvezetõ

Mossák az ivóvíz
hálózatot

A Békés Megyei Vízmûvek
Zrt. Sarkadi üzemmérnöksé-
ge ezúton tájékoztatja a tisz-
telt Fogyasztókat, hogy
2008. április 21.-25. napokon
az ivóvízhálózat szokásos ta-
vaszi mosatását végzi. A mo-
satás idõtartama alatt nyo-
máscsökkenés illetve az ivó-
víz zavarossá válása fordul-
hat elõ, emiatt szíves megér-
tésüket kérjük.

Köszönettel: Krista Péter
üzemmérnökség-vezetõ

Horgász hírek!
Március 29-én rendezzük
éves környezetvédelmi (sze-
métgyûjtési) napunkat a Fe-
kete-Körösön. Gyülekezés fél
8-ra a horgászirodánál. Kesz-
tyût, zsákot, üdítõt biztosí-
tunk. Rossz idõ esetén egy hét
múlva, április 5-én lesz meg-
tartva.                           -bonim-

Kedden is lehet
Tájékozatajuk a lakos-

ságot, hogy a márc. 28-
án megjelenõ lapszámba
a húsvéti ünnepek miatt
hirdetéseiket márc.25
(kedd) 14 óráig adhatják
fel.

Megértésüket köszön-
jük!

BBMKK

A húsvét a keresztények egyik legfontosabb ünnepe, de a
tavaszvárás, a tavasz eljövetelének ünnepe is, melyet márci-
us vagy április hónapban (a Hold állásának megfelelõen)
tartanak.

 Jézus feltámadását ünneplik mindenhol a templomokban.
A történet szerint két nappal elõtte, pénteken feszítették ke-
resztre õt a római katonák. Azzal gyanusították, hogy forra-
dalmat indíthatott volna a tanitásaival és hogy õ akart lenni
a király. Ezért csúfságból töviskoronát tettek a fejére, kezét,
lábát odaszegezték a kereszthez és a feje fölé odatûztek egy
papírt, amin ez állt: I.N.R.I. - Iesus Nazarensis, Rex Iudeae.
Magyarul: Názáreti Jézus, Judea királya. Szegény, meg is
halt néhány órán belül, a családja eltemette, zsidó szokás
szerint egy barlangot ásva a domboldalba az Olajfák He-
gyén és egy nagy, nehéz kõvel takarták be a sírt. Lévén, hogy
másnap szombat volt és olyankor a tízparancsolat szerint
pihenni kell, a családja és a tanitványai csak vasárnap men-
tek ki megint a sírhoz. De mit találtak ott...!? Üres volt a
gödör! Egy angyal állt mellette és azt mondta a gyászolók-
nak: ,,Nincs már itt, mert feltámadt!”

A Biblia szerint Jézus – nagypénteki keresztre feszítése után
– a harmadik napon, vasárnap feltámadt. Helyettes áldoza-
tával megváltotta minden ember bûnét, feltámadásával pe-
dig gyõzelmet aratott a halál felett.

Miután a húsvét egybeesik a tavaszi napéjegyenlõség idején tar-
tott õsi termékenységi ünnepekkel is,  azt kívánjuk Sarkad vala-
mennyi lakosának, hogy az életük legyen minden tekintetben termé-
keny az Úr 2008. évében.

A város képviselõ-testülete nevében a húsvéti ünnepek alkalmá-
ból köszöntjük városunk lakosságát és az ünneplõ egyházainkat.

Dr. Mokán István
alpolgármester

Tóth Imre
polgármester

Dr. Sipos Lajos
jegyzõ

Húsvéti köszöntõ

(Folytatás a 2. oldalon)

É l e t  a  h a l á l b ó l
1./ Megvallom, amikor

ösztönzést nyertem a húsvét-
ról való írásra, szorongás le-
pett meg, ám nemcsak azért,
mert a „betegség házából”
rovom a sorokat, hanem
azért, mert a húsvétról szól-
ni, nehéz, nagyon nehéz. Ar-
ról ugyanis, hogy van gyõ-
zelem a halál felett, jóllehet
testi életünk a romlás rendje.
(Könnyû a karácsony csillo-
gásairól, ajándékairól szól-
ni). Bárhogy szépítgetjük a
dolgot, egyetlen biztos az
életben: a halál. Minden
egyéb kétes. Abszolút úr! Az
antik világ már így emlékez-
tetett: „Memento mori” (Vi-
gyázz halálodra.) Porhüvely
vagy, világod, amit szépen
berendeztél magadnak, csak
kipingált kripta, melybõl fes-
tett arcú örömök kecsegtet-
nek csalfa vak reményekkel.

2./ Nos ezzel szembefeszül
a húsvét üzenete: Van gyõ-
zedelmes élet! Erre emlékez-
tetnek a természet jelenségei,
a tavasz ragyogó ege, mikor
érezzük míg lelkünk a fény
sugaraiban fürdõzik: „Jó a mi
szemeinkkel nézni a napot”.
Örülünk a pattanó rügyek-
nek, a felénk mosolygó, gyü-
mölcsöt érlelõ virágoknak.
Az ünneplõ természet kalei-
doszkópos tarka természet, a
madárvilág hangversenye Is-
ten temploma elõtti térdre
hullásra indít.

És hogyne dobogtatná szí-
vünket a sok szimbolikus
ajándék: a hímes tojás, mely
ábrázolja újraszületõ életün-
ket. A szebbik, nõi nemnek,
mint életet eszközlõ gyöke-
reknek öntözése, locsolko-
dás, no meg a nyuszik paj-

Az Úr 2008. esztendejének húsvétján

A sarkadbeli honfitársainkhoz írott
nyílt levél

zánkodásai. Csodás sejtés tá-
mad bennünk: Ugye nem a
halálé az utolsó szó!? Hiszen
a poraiból megelevenedõ
phoenix madár is ezt énekli.

3./ És itt jön a minden folk-
lóros játék és reménység fe-
letti valóságos üzenet: Van
élet a halálból! Amit pedig itt
lespórolni soha nem lehet, az
a keresztyén húsvéti hit,
mellyel sokan birkóznak,
mégis reménytelenül hulla-
nak a porba. Mondjuk ki:
keresztyén hit nélkül nincs
húsvét, csak önáltatás, egy
nagy semmibemarkolás. De
ünnep soha! Ez az alapigaz-
sága a minden embermivol-
tunknak szóló tanításnak,
mely jelenti megnõtt hori-
zontunkat és ismerszik meg
önazonosságunk. Így hát
csak kétféle ember van:
egyik a humánus lényû, a
másik az animális. Itt tesz
minket húsvéti hitünk ember-
ré. A másiknak csak szubzisz-
tenciája van. Harmadik
nincs. Ezért meg kell harcol-
ni, de lehet gyõzni.

Ez jelzi, hogy élni akaró
életünk látens öntudatot kí-
nál azzal, hogy része va-
gyunk ugyan a flórának és fa-
unának, de ez csak vegetális
rend, azonban identitásunkat
istenképiségtudatunk hatá-
rozza meg.

4./ A rációra alapozó tudo-
mány már ott tart, hogy az
anyag megmaradásának fenn-
tartása mellett is a sejtek, kro-
moszómák, dienes dokumen-
tációknak ismeretével egyre
közelebb jut a testi „exitu-
son” túli továbblátásra. El-
képzelhetõ, a léleknek, mint
matériának felfedezése. (Van-
nak már rakoncátlan találga-

tások a szellemmateriali-
zációról és a léleknek flui-
dumszerû fényképes indivi-
dualitásáról). Mi magunk is
valami titkos reménységgel
írjuk reá síköveinkre:
A.B.F.R.A. (A boldog feltá-
madás reményében amen.)
Mily szépen köszöntik egy-
mást ortodox testvéreink a
munkástól a miniszterig,
pünkösd és advent közötti
idõben: „Krisztus feltáma-
dott!”

5./ Meg kell látnunk: Élet
csak halál által van. Nincs
húsvét nagypéntek nélkül, a
magnak meg kell halni, hogy
megsokasodott élet támadjon
belõle. A szülés vajúdásai
között nem egyszer teszik fel
a kérdést: Ki maradjon meg,
az anya vagy a gyermek? A
döntés fõleg a gyermek mel-
lett szól. Élet a halálból!

Ha jól számlálom, talán
ezer sír mellett végeztem 50
éven át vigasztaló szolgála-
tot. Minden szolgálat megvi-
selt. Mert a vigasztalás em-
berileg vakmerõ és remény-
telen vállalkozás. Egyedül a
húsvéti perspektívában lehet
látni rügyeket a sírokon.

6./ Szép történelmi doku-
mentumaink vannak. Izrael
népe az egyiptomi halálból
úgy szabadult meg, hogy há-
zanként megölt bárányok
vérével hintették meg az aj-
tófeleket. Megható élmé-
nyem volt, mikor egy
„peszách” ünnepen (kovász-
talan kenyér) a pesti Dohány
utcai zsinagóga istentisztele-
tén a szolgáló pap három
imádságában hét „Kádessel”
dicsõítette az Urat, az évez-
redekkel ezelõtti gyõzele-

Lakatos Jancsi a
Popdarálóban

A sarkadi Lakatos Jancsi 8.
általános iskolás srác a TV2
mûsorában lesz látható már-
cius 21-én a 22 órakor. Ek-
kor kezdõdik a Popdaráló
elnevezésû szórakoztató
mûsor, amelyben énekelni
fog. Nem titok, hogy a mû-
sort elõre felvették, és az sem,
hogy a tv-s stáb elismerõ gra-
tulációkkal jutalmazta telje-
sítményét. Nézzük együtt!
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A Fidesz - MPSZ Sarkadi Szervezete elnökségének 2008.
március 9-ei népszavazást követõen tartott sajtótájékoztató-
ja a Horn Gábortól idézett fenti gondolattal kezdõdött. Mint
ismeretes az SZDSZ-es, koalíciós koordinációért felelõs ál-
lamtitkár a népszavazás estéjén a címben szereplõ keresetlen
szavakkal kommentálta saját koalíciós partnere, Gyurcsány
Ferenc népszavazás eredményével kapcsolatos nyilatkoza-
tát, a miniszterelnök és az MSZP bukott ügyét, amikor is a
miniszterelnök úgy fordította le a népszavazás üzenetét, hogy
az emberek „azt mondták, hát ha nem muszáj fizetni a 300
forintot, akkor mi nem nagyon fizetnénk a 300 forintot”. Úgy
tûnik, hogy Horn Gábor - normál esetben a kormányfõt és
pártját vérig sértõ és elvártan visszavonandó - kijelentése
valónak, igaznak bizonyult, hiszen az államtitkár által el-
mondottakat sem Gyurcsány, sem az MSZP nem kérte ki ma-
gának, azzal azonosulni tudnak.

A sajtótájékoztatón elhangzottak szerint ismételten bebi-
zonyosodott, hogy a térség MSZP-s országgyûlési képvise-
lõje, Dr. Perjési Klára, mint a reformnak nevezett, egészség-
ügyben bevezetett intézkedések egyik élharcosa, támogató-
ja képviselõi esküjével ellentétes módon nem a választópol-
gárok érdekeit képviseli a parlamentben, hanem az MSZP-s
pártérdekeket. Bebizonyosodott, hiszen a szavazáson részt-
vevõk 80-90 %-a egyértelmûen elutasította az MSZP és
Perjési által az egészségügy területén bevezetett, lakosságra
ráerõltetett intézkedéseket, sarcokat. Emlékezetes, hogy
Perjési Klárát az elmúlt hónapokban a Békés Megyei Köz-
gyûlés, valamint két alkalommal Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete is arra kérte határozatba foglal-
va, illetve a választókerületben élõ több ezer állampolgár
közvetlenül, vagy érdekképviselete mentén közvetve is arra
hívta fel, hogy az emberek, a betegek érdekeit szem elõtt
tartva ne szavazza meg a Parlamentben a több pénztáras egész-
ségbiztosítási rendszer bevezetését. Mint tudjuk Perjési ek-
kor sem tartotta tiszteletben a választók többségének kérését
és gondolkodás nélkül állt a reformnak nevezett egészség-
ügyi változtatások élére, s igennel szavazott a több pénztá-
ras rendszer bevezetésére is. Bezzeg Perjésivel szemben a
szintén MSZP-s parlamenti képviselõ és polgármester Karsai
József a választók érdekeinek megfelelõen szavazott, hiszen
tudja, hogy a jó ügyet kell szolgálnia.

Az országosan 50 %-ot is meghaladó, kimagaslóan magas
népszavazási részvételi arány és a kórházi napidíj, vizitdíj és
tandíj eltörésére vonatkozó 80-90 % körüli igen szavazatok
aránya fényesen bizonyítja, hogy a magyar társadalom, az
emberek többsége elutasítja a kormány, Gyurcsány Ferenc és
az MSZP egészségügy átalakítására vonatkozó intézkedése-
it, szándékát és e szándékkal együtt elbukott Perjési Klárai
is, képviselõi döntéseit, cselekedeteit nemkívánatosnak te-
kintik, mint ahogy az állampolgárok többsége nehezményezte
a kisposták bezárásában, a vasúti szárnyvonalak leépítésé-
ben, a tüdõkórház tönkretételében és a sarkadi kistérség tör-
vénybe ütközõ, jogtalan megtámadásában játszott szerepét
is. Ezek után már kétségtelen, hogy a Gyurcsánynak Horn
Gábortól címzett üzenet - mint MSZP-s parlamenti képvise-
lõnek - neki is szól.

A sarkadi emberek nagyon csalódottak, hogy a Sarkadi
Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete, a Sarkad és Vidéke
ÁFÉSZ Nyugdíjas Egyesülete, valamint a Mozgáskorláto-
zottak Békés Megyei Egyesülete Sarkad és Körzete Csoport-
ja által a népszavazási kérdéskörökrõl való tájékozódás ér-
dekében a helyi mûvelõdési házba szervezett teltházas, több
száz fõs, nyilvános fórumon sem jelent meg Perjési Klára a
civil szervezetek illendõen elküldött meghívása ellenére.
Perjési távolmaradását mentendõen arra hivatkozott, hogy a
rendezvény idõpontjában magas szintû vendéget fogad Gyu-
lán. (Idõközben kiderült, hogy e magas szintû vendég nem
más, mint Dobrev Klára, Gyurcsány Ferenc miniszterelnök
felesége, aki bár magas szintû állami vezetõi pozíciót nem
tölt be, de a fényképek tanúsága szerint a sarkadi fórum ide-
jén jót kávézgatott Perjésivel a 100 éves cukrászdában.) A
sarkadiak azt is sérelmezik is, hogy amikor az MSZP sarkadi
szervezete tartott hasonló rendezvényt, akkor néhány tíz fõ
kedvéért is Sarkadra jött Perjési az Andi étterembe, a fenti
fórum kapcsán pedig több száz fõs érdeklõdõ közönséget
hagyott ismét cserben pártügyei miatt, azaz a párt mindig
elõbbre való számára, mint a választópolgárok. Ami pedig
végképp felháborodást váltott ki az állampolgárok többsé-
gébõl az, hogy a kérdéses fórumra Perjési Klára maga helyett
szakértõként egy még éppen az érettségin túl lévõ, a felsõfo-
kú tanulmányokat éppen elkezdõ „gyermeket” küldött, je-
lezve, hogy letekint az egészségükért küzdõ állampolgárok-
ra és gyermekkorúnak tekinti a sarkadiakat. Sajnálatos, hogy
ilyen nehéz helyzetbe hozta a fórum tárgykörében sem ta-
nult ismeretekkel, sem élettapasztalatokkal nem rendelkezõ,
önmaga helyett áldozatként odavetett „szakértõjét”.

Tény, hogy napjainkban a kormánypárti politikusok eser-
nyõk, kordonok és helyenként több ezer fõs rendõri védelem
nélkül már nem mernek kiállni a választópolgárok elé és nem
merik nyíltan felvállalni tetteiket, döntéseiket. A sarkadiak
ezzel szemben Perjési Klárának is megmutatták, hogy nem
dedósok, hanem igenis nagykorúak, politikailag érettek, ér-
dekeik mellett kiállnak és az országosnál, illetve a megyei
átlagnál is nagyobb arányban vettek részt a népszavazáson,
éltek alkotmányos jogaikkal, felelõsséget éreztek embertár-
saikért, s közel 90 %-os arányban utasították el mindhárom
kérdésben az MSZP-s kormány hazugságpolitikáját és an-
nak helyi képviselõit, támogatóit. Köszönjük a sarkadiaknak!
– zárult a sajtótájékoztató.                                                     kas

Sajtótájékoztatón hangzott el…

„Nem azt mondták Feri,  azt
mondták, hogy menj a p….ba,

valljuk be”

(Folytatás az 1. oldalról)
mért. Az a nép, amelyiknek
ilyen látása és közösségileg
isteni és polgári törvényei
szinte egybeesnek, megtar-
tásra való! Enélkül
„nemnép”, halálraítélt.

Mondogatják: „Onnan
még nem jött vissza senki!”
Nem igaz az elsõ húsvét óta.
Az élet Ura visszajött és kí-
nálja ezt a gyõzelmet. Bárány
vérével messze ûzi a halál
angyalát, szabadít, pusztai
vándorlásunkon át ígéret
földjére juttat ma is.

Úgy 15 évvel ezelõtt Genf-
ben egy fiú vegyigyár mér-
gezõ gázai következtében
szeme világát vesztette. Csak
mûtét segíthetett, és valaki,
aki feláldozza szaruhártyá-
ját. Ezt csak anyja vállalta.
Tanúja voltam, amikor az
ablak sötétítõ függönyét a
mûtét után félrehúzták, elõt-
tünk két arc jelent meg. Mind-
kettõn könnyek gördültek
alá. Az egyiken öröm-
könnyek, hogy adhatott, má-
sikon, hogy kapott. Élet a ha-
lálból!

Ismerek egy férfit, kinek

A sarkadbeli
honfitársainkhoz írott...

zenész gyermekének egyik
szeme veszendõbe került. Az
apa vállalta, hogy lemond
egyik szemérõl. Döntés még
nincs…… Élet a halálból!

Mikor édesapám temetése
után együtt maradtunk édes-
anyámmal, este így szólt hoz-
zám: „Milyen jó apának,
hogy õ már együtt van régi
barátaival.” Élet a halálból.

7./ Itt van ez a mi sok kál-
váriát járt nagypéntekes né-
pünk. Lesz-e életünk, ha-
zánk, kultúránk, nyelvünk,
jövõnk? Már sírunkat is el-
fogadjuk, bús magyarként
….. élve. „Várjuk már, várjuk
az új magyar csodákat”. Ami-
kor országunk vezetõi állam-
férfiakká lesznek, „miniszte-
rek” (szolgák). Széchenyi a
„Nemzet elsõ napszámosa”
volt. Idõt, amikor az oligar-
chák nem támadnak népünk
ellen saját  hasznuk érdeké-
ben, amikor az államappará-
tus szerveit nem jogorzásra
vezérlik, a nép által válasz-
tott országgyûlés nem üti reá
a nemzet elleni döntésre,
hogy ne kelljen „Tiborc
népe” (Madách) kierõszakolt

népszavazást tartson. „Milli-
ók egy miatt!” Meddig le-
szünk még a „hõkölés
népe”? (Ady)

Ígéretünk van Gazdánktól
a gyõzelemre. Ám ennek ára,
hogy halálba adjuk korrup-
ciós „magunkbagörbülé-
sünket”. Belekapaszkodunk
egyetlen szövetségünkbe és
egymásba.

Utunk az, hogy kétszer kell
meghalnunk. Egyszer
óemberünkben és majd a fi-
zikai halálban. De kétszer
kell születnünk. Egyszer
édesanyánk által, másodszor
pedig diadalmas lelkünkben,
amelybe átívódik Urunk
örök életének balzsama: A
szeretet, amely mindent le-
gyõz, a halált is.

Szeretett Honfitársaink! E
reménységgel fordulunk Sar-
kad Város Önkormányzatá-
nak Képviselõ-testülete ne-
vében minden lakosunk felé,
szívünk szeretetével, kíván-
va áldott ünneplést, örömet
és jó békességet!

Te Sarkadbeli választott
nemzet! Tedd félre bús ma-
gyarságodat, légy azzá, ami-
vé rendeltettél: Reménység-
gel, húsvéti bizakodással
megáldott boldog holnap
örökösévé!

S. Nagy Zoltán
 ny. lelkész

I.
Sarkad Város Önkormány-

zatának Képviselõ-testülete
az 1/1990. (XII.11.)Önk. sz.
rendeletében döntött a „Sar-
kad Város Díszpolgára” cím
adományozásáról.

Díszpolgári cím adomá-
nyozására javaslatot tehetõk
köre:

– az önkormányzati képvi-
selõ-testület tagjai

– a településen mûködõ
pártok, társadalmi szerveze-
tek, egyesületek

– a helyi gazdálkodó szer-
vezetek és intézmények

II.
Sarkad Város Önkormány-

zatának Képviselõ-testülete
a 11/1993. (III. 17.) Önk. sz.
rendeletében döntött a ,,SAR-
KADÉRT” kitüntetés alapí-
tásáról.

A „SARKADÉRT”  cím
adományozására javaslatot
tehetõk köre:
_ a képviselõ-testület tagjai,
bizottságai
– a jegyzõ
– kisebbségi önkormányzat
– a városban mûködõ pártok,
társadalmi, érdekképviseleti
szervezetek, egyházak, egye-
sületek, alapítványok tehet-
nek javaslatot.

Kit tüntessünk ki 2008-ban?

Városi díjak adományozása
III.
Sarkad Város Önkormány-

zatának Képviselõ-testülete
a 18/1994. (VIII. 23.) sz. ren-
deletében döntött a kiemel-
kedõ teljesítmények elisme-
résérõl.

Ennek keretében az aláb-
bi elismerõ díjakat alapítot-
ta:
– ,,Sarkad Város Kultúrájá-
ért”
– ,,Sarkad Város Oktatásáért”
– ,,Sarkad Talentum”
– ,,Sarkad Város Sportjáért”
– ,,Sarkadi Egészségügyért”
– ,,Sarkad Város Közszolgá-
latáért”

A fenti kitüntetõ díjak
esetében a következõk tehet-
nek javaslatot az elismerés
adományozására:

 a polgármester, a jegyzõ,
a képviselõ-testület tagjai, a
bíróság által bejegyzett po-
litikai, érdekképviseleti és
más civil szervezetek, az
önkormányzati intézmé-
nyek vezetõi, valamint a
polgármesteri hivatal osz-
tályvezetõi

Valamennyi díj közös vo-
nása, hogy kitüntetõ díjban
részesülhet az a sarkadi la-
kóhellyel rendelkezõ, vagy
Sarkadról elszármazott, il-

letve Sarkadon tanuló vagy
dolgozó, bármely személy
vagy csoport aki, illetve akik
az adott területen kiemelke-
dõ teljesítményt értek el.

A javaslatokhoz csatolni
kell az adományozás alapjá-
ul szolgáló tevékenységre
vonatkozó esetleges doku-
mentációt is.

A javaslatnak tartalmaznia
kell a kitüntetésre javasolt
személy adatait, illetve pon-
tos megjelölését, az adomá-
nyozás alapjául szolgáló te-
vékenység vagy alkotás rész-
letes ismertetését.

A kitüntetõ díjakat érte-
lemszerûen a tanévzáró ün-
nepélyen, a Pedagógus,
Semmelweis, Köztisztviselõi
napon, a Szolgáltatók nap-
ján, illetve az augusztus 20-
ai állami ünnephez kötõdõ-
en a polgármester adja át.

A javaslatokat indoklással
a polgármesterhez kell be-
nyújtani 2008. április 30-ig.

A ,,Sarkad Város Sportjá-
ért”, ,,Sarkad Város Díszpol-
gára”, ,,SARKADÉRT” ki-
tüntetésre 2008. június 30-
ig lehet benyújtani a javas-
latokat.

     Polgármesteri Hivatal

(Horn Gábor államtitkár – SZDSZ)

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Ezúton szeretnénk tájékoz-
tatást nyújtani a lakosságnak
a közgyógyellátásra való jo-
gosultság igénybevételének
módjáról és feltételeirõl.

A szociális igazgatásról és
szociális ellátásokról szóló
1993. évi III. tv.-ben foglal-
tak alapján
közgyógyellátásra való jogo-
sultság megállapítását kérhe-
ti alanyi jogon az átmeneti
gondozott, az átmeneti és tar-
tós nevelésbe vett kiskorú, az

Eladó építési
telkek!

Sarkad Város Önkor-
mányzata pályázat útján
kívánja értékesíteni az aláb-
bi belterületi ingatlanokat:

Zsibongó u. 16. sz. 1131
m2; Kijáró u. 10. sz. 700 m2.

Az ingatlanok értékesítése
során a legmagasabb ár dönt.
Amennyiben több ajánlatte-
võ jelentkezik az egyes in-
gatlanok vételére, a leadott
ajánlat értékétõl függetlenül
a Gazdasági Bizottság által
lefolytatott licit során kerül
kiválasztásra a leendõ tulaj-
donos. Az ingatlanokat 5
éves beépítési kötelezettség
vállalása mellett lehet birtok-
ba venni.

A pályázat benyújtásának
idõpontja: 2008. március
25. (kedd) 9,00 óra.

Helye: Polgármesteri Hi-
vatal Mûszaki és Beruházá-
si Osztály (27. sz. iroda.)

Mûszaki és Beruházási
Osztály

P Á L Y Á Z A T
Sarkad Város Önkor-

mányzata pályázati úton
bérleménybe vagy eladásra
kívánja adni az alábbi in-
gatlant:

Sarkad, Szalontai út 17. sz.
hrsz.: 2298 alatti Óvoda
1339 m2-es telken minimum
bérleti díj 6.270.-Ft/
m2+ÁFA/év.

Sarkad Város Önkor-
mányzata pályázati úton
bérleménybe kívánja adni
az alábbiakban felsorolt in-
gatlanokat:

Sarkad, Gyulai út 6. sz.
hrsz.: 4316 alatti Bölcsõde
1501 m2-es telken 201 m2

hasznos alapterülettel mini-
mum bérleti díj 6.270.-Ft/
m2+ÁFA/év.

Sarkad, Gyulai út 31. sz.
hrsz.: 3704 alatti Általános
Iskola (Kisiskola) 2224 m2-
es telken 322 m2 hasznos
alapterület minimum bérle-
ti díj 6.270.- Ft/m2+ÁFA/év.

Az ingatlanokat 2008. áp-
rilis 1. napjától egyedi meg-
állapodásban rögzített idõ-
tartamra lehet bérbe venni.
Amennyiben az ingatlanok
hasznos alapterületén túl a
telekingatlan igénybevételé-
re is szükség van (tárolás, ki-
állítás, köznyilvános parkol-
tatás, stb…) a kiegészítõ bér-
leti díj mértékében a felek
egyedileg állapodnak meg. A
meghirdetett ingatlanok
önállóan mûködtethetõ egy-
ségeire egyedi ajánlat is be-
adható. Nem megfelelõ
ajánlat(ok) beérkezése esetén
az pályázat érvénytelenek
minõsíthetõ.

A pályázatokat a Polgár-
mesteri Hivatal Mûszaki és
Beruházási Osztályára kell
benyújtani:

2008. március 25-én
(kedd) 9,00 óráig.

A pályázatnak tartalmaz-
nia kell az ingatlanban foly-
tatni kívánt tevékenység rész-
letes leírását, valamint az
ajánlott bérleményi díjat.

Amennyiben több érdeklõ-
dõ jelentkezik, úgy a bérleti
díj licitálás útján kerülhet
meghatározásra a 2008. már-
cius 27-ei Képviselõ-testüle-
ti ülésen.

Polgármesteri Hivatal

Tájékoztatás a közgyógyellátásra való
jogosultsággal kapcsolatban

egészségkárosodása alapján
rendszeres szociális segély-
ben részesülõ; a pénzellátás-
ban részesülõ hadigondozott
és a nemzeti gondozott; a
központi szociális segélyben
részesülõ; a rokkantsági já-
radékos; az, aki I., II. csopor-
tú rokkantsága alapján része-
sül nyugellátásban, baleseti
nyugellátásban; az, aki, vagy
aki után szülõje vagy eltar-
tója magasabb összegû csa-
ládi pótlékban részesül.

Közgyógyellátásra jogo-
sult az a személy is, akinek a
családjában az egy fõre jutó

havi jövedelem nem éri el az
öregségi nyugdíj mindenko-
ri legkisebb összegét
(28.500.-Ft), egyedül élõ ese-
tén 150%-át (42.750.-Ft), fel-
téve, hogy a havi rendszeres
gyógyító ellátásnak az egész-
ségbiztosítási szerv által el-
ismert térítési díja az öregsé-
gi nyugdíj mindenkori leg-
kisebb összegének a 10%-át
(2.850.-Ft) meghaladja.

Sarkad Város Önkormány-
zatának helyi rendeletében
foglaltak alapján méltányos-
ságból közgyógyellátásra

(Folytatás a 3. oldalon)
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3.SARKAD VÁROS2008. március 21.,PÉNTEK

sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadi

Mûanyag nyílászáróját
és redõnyét beépítés-
tõl a visszapucolásig

rendelje meg a
gyártótól!

Nagyablak Kft.
Sarkad, Kossuth u. 42.

Tel:20/477-1749
70/205- 307

Újra nyitva a Park
Sörözõ

Cukorgyár 4. Nyitva: H-
CS:15-21, P:21-05, SZO:15-
21

A
  STOP
Autósiskola vezetõje
A ,,Stop” autósiskola Személygépkocsi vezetõi tanfo-
lyamot indít

2008. március 26-án (szerdán) 17 órai
kezdettel a Bartók Béla Mûvelõdési

Központban.
Jelentkezni a helyszínen vagy a 271-231, illetve a 06/
30/545-2937 telefonszámokon lehet.

Részletfizetési kedvezmény!
Számítógépes oktatás és vizsgára felkészítés.

Tesztlapot, CD-t, rutinpályát ingyenesen
biztosítok!

Várom jeletkezésüket: Oláh János Iskolavezetõ
                                          gépjármûvezetõ oktató

O
láh

 J
án

os

Vasút utca 28. sz.

Vásárláskor mindenféle étkezési jegyet beváltunk!

CBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozói

CBA étkezési jegynálunk vásárolható

-Béres csepp 30ml ..................790.-Ft
-Béres csepp 100 ml ..........2490.-Ft
-Béres C vit. 120db ................630.-Ft
-Actival 50 év feletti 30 db 1790.-Ft
-Actival kid rágótabl. 30 db 920.-Ft
-Actival max 30 db.......... 1690.-Ft
-Béres antioxid. vital ........1720.-Ft
-Béres szemerõ ...................2250.-Ft

Köszönet az
eddigi

támogatásért!

Az Ági
Sarkadról

elszármazott
szülei

Boda Erzsébet és
Molnár Zoltán

2008. március 22-én (szombat)
20.15-kor az MTV1 mûsorán
a Táltos asszony fõszerepéért indulok
a ,,Társulat” döntõjében
Ha tetszettem szavazz rám.

Molnár ÁgnesMolnár Ágnes

Köszönöm!

Bízza a megoldást
szakemberre!

-lakáshitelek
-szabadfelhasználású hitelek
-adósságrendezés
-személyi hitelek
-lakás és autó lízing
,,BÁR”, végrehajtás nem
akadály!

Hitel Centrum

Hõgyes Julianna
T:30/427-6748

Iroda: Sarkad, Hajdú u. 1/2.

Ráma kocka margarin:..129.-
Parmalat UHT tej 2,8%:189.-
Trappista sajt:............. 1.390.-
Eidami sajt: .................1.190.-

Kötözött sonka:695.-
Kõbányai sör:... 95.-
Étolaj:............... 369.-
Liszt: .................109.-

A sörözõ helyiséget bérbe ad-
juk családi, baráti, munkahe-
lyi és klub rendezvények le-
bonyolítására 50-60 fõig.
A rendezvényekre fõzési le-
hetõséget is tudunk biztosíta-
ni. 10 fõs különtermünkben
kisebb rendezvények megtar-
tására tudunk helyet biztosí-
tani.

Tel:30/205-3892

Drogéria
 Kossuth u. 3. sz.

tel.: 271-149Drogéria

-Béres vas vital 30 db ....1190.-Ft
Béres Q10 30 mg 60db 5790.-Ft

-Béres omega3 halolaj kapszula 70x 2390.-Ft
-Béres porcerõ pezsgõtabl. ..............2490.-Ft

Labdarúgás
Megyei II. osztályú bajnokság

18. forduló
Vereség az idény-nyitón…
Sarkadi Kinizsi - Mezõkovácsháza  1 : 3 (1 : 2)
Sarkad, 90 nézõ. Vezette: Brusznyiczki
Gólszerzõk: Szabó J. a 40. percben illetve Túri a 20. perc-

ben, Multyán a 22. és a 85. percben.
Kiállítva: Virág (a játékvezetõ megsértéséért) a 83. perc-

ben illetve Szûcs (második sárga lap után) a 80. percben.
További eredmények: Tarhos – Körösladány 3 : 2, Gádo-

ros – Medgyesegyháza 0 : 3, Újkígyós – Magyarbánhegyes 1
: 1, Gyomaendrõdi VSE – Csabacsûd 0 : 4, Telekgerendás –
Kétegyháza 2 : 2, Békéscsabai MÁV – Vésztõ 1 : 1, Tótkom-
lós – Doboz 1 : 1.

A Sarkadi Kinizsi felnõtt csapata a tabella 9. helyén áll.
Ifjúsági mérkõzésen: magabiztos gyõzelem …
Sarkadi Kinizsi - Mezõkovácsháza 4 : 0
Gólszerzõk: Erdei (2), Sós, Rostás
További eredmények: Tarhos – Körösladány 0 : 1, Gádo-

ros – Medgyesegyháza 2 : 5, Újkígyós – Magyarbánhegyes 1
: 5, Gyomaendrõdi VSE – Csabacsûd 6 : 1, Telekgerendás –
Kétegyháza 4 : 2, Békéscsabai MÁV – Vésztõ 2 : 1, Tótkom-
lós – Doboz 1 : 0.

A Sarkadi Kinizsi ifjúsági csapata a tabella 3. helyén áll.
Hét végi program:
2008. március 22. (szombat)
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-BAR, végrehajtás
-Aktív BAR
- APEH tartozás
-Vállalkozás céljára mûködtetett
ingatlanokra hitel
-Jelzáloghitelek
-Fészekrakó program
-Házvásárlás akár önerõ nélkül
Több banki háttérrel, ügyfeleink
igényei szerinti teljes körû
hitelügyintézés!
Idõpont egyeztetés:06/70/6133-625

Hitelügyintézés

Bárosoknak is!
Szolárium

13.00 Sarkadi Kinizsi – Tótkomlós ifjúsági mérkõzés
15.00 Sarkadi Kinizsi – Tótkomlós felnõtt mérkõzés

Biliárd
– A Sarkad Városi egyéni biliárd verseny 2008. március 22-

én (szombaton) 8.30 órától kerül megrendezésre a Hangulat
Presszóban. Nevezési díj nincs, az elsõ négy helyezett kerül
díjazásra, a résztvevõk megvendégelésre kerülnek egy ebéd
erejéig.

– Páros biliárd verseny lesz a Dominó presszóban április 5-
én 9-tõl. Nevezés a helyszínen, 1.000 Ft/fõ, amely egy ebé-
det is magába foglal. Díjazás: az elsõ három helyezett.

Kistérségi diák mezei futóverseny
2008. március 18-án került megrendezésre a kistérségi

mezei futóverseny, melyre Okány (Sarkadkeresztúr), Zsadány,
Mezõgyán, Geszt, Sarkad 1. Sz. és Sarkad 2. Sz. Iskolák ne-
vezték mintegy 130 fõnyi versenyzõiket. A négy korcsoport
egyéni és csapat versenyszámaiban fõleg Okány és a Sarkad
1. Sz. Általános Iskola diákjai végeztek az élen. Részletes
eredmények lapunk következõ számában.

Futsal
A CBA-DOXABÓ futsal villámtornán a következõ végered-

mény született: 1. Mórocz Infó
2. CBA-DOXABÓ 3. Tytánok 4. Puki FC. A résztvevõ csa-

patok ezúton köszönik meg a szponzor maximális támogatá-
sát.                                                                                              dio

jogosult az a személy, akinek
a családjában az egy fõre jutó
havi jövedelem nem éri el az
öregségi nyugdíj legkisebb
összegének 200%-át
(57.000.-Ft), egyedül élõ ese-
tén 250%-át (71.250.-Ft), fel-
téve, hogy a havi rendszeres
gyógyító ellátásnak az egész-
ségbiztosítási szerv által el-
ismert térítési díja a nyugdíj-
minimum 25%-át (7.125.-Ft)
meghaladja.

A havi rendszeres gyógyí-
tó ellátás költségét a házi or-
vos igazolása alapján a terü-
leti egészségbiztosítási pénz-
tár állapítja meg. A háziorvo-
si igazoláson feltüntetett
összes gyógyító ellátás költ-
ségeként a gyógyászati se-
gédeszközöket (ideértve a
protetikai és fogszabályozó
eszközöket, azok javítását és

Tájékoztatás a
közgyógyellátásra való...

(Folytatás a 2. oldalról) kölcsönzését), valamint az
orvosi rehabilitáció céljából
igénybe vehetõ gyógyászati
ellátásokat a közfinanszíro-
zás alapjául elfogadott ár
erejéig veszik figyelembe,
beleszámítva a gyógyszer-
költséget is.

A gyógyszerköltség meg-
határozásánál a kérelmezõ
krónikus betegségéhez iga-
zodó, egyhavi mennyiségre
számolva legalacsonyabb
költségû, külön jogszabály-
ban meghatározott szakmai
szabályok szerint elsõként
választandó, legalacsonyabb
napi terápiás költséggel al-
kalmazott készítményeket
veszik alapul.

Az egyéni gyógyszerkeret
legmagasabb havi összegét,
valamint az eseti keret éves
összegét az adott évre vonat-
kozó központi költségvetés-

rõl szóló törvény határozza
meg.

A megállapított havi rend-
szeres gyógyító ellátás költ-
ségérõl, illetve a gyógyszer-
költségrõl az egészségbizto-
sítási pénztár szakhatósági
állásfoglalást küld a házior-
vosnak és a jegyzõnek.

Az utóbbi idõben több
ügyfél jelezte, hogy a házi
orvos részére megküldött
szakhatósági állásfoglalás-
ban a havi rendszeres gyógyí-
tó ellátás költségük maga-
sabb a jegyzõ részére megkül-
dött állásfoglalásban feltün-
tetettnél. Ennek az az oka,
hogy a házi orvos részére
küldött állásfoglaláson fel-
tüntetésre kerül a hatóanyag
alapján a szakmai szabályok
szerint elsõként választandó
- egy havi terápiához szük-
séges - legalacsonyabb napi
terápiás költségû gyógyszer
neve és térítési díja. A jegy-
zõ részére küldött állásfogla-

lás a havi rendszeres gyógyí-
tó ellátás költségét és a
gyógyszerköltséget tartal-
mazza.

Annak a személynek, aki
nem rendelkezik szakorvosi
javaslatra rendelhetõ gyógy-
szerrel az egészségbiztosítá-
si pénztár legfeljebb 6.000
forint összegben állapíthatja
meg a havi rendszeres gyó-
gyító ellátás költségét. A
6.000 forint feletti összeg a
szakhatósági állásfoglalás-
ban a csak szakorvos által,
illetve csak szakorvosi javas-
lat alapján rendelhetõ
gyógyszerek figyelembevé-
telével, az egészségbiztosítá-
si szerv vezetõjének döntése
alapján állapítható meg.

Reméljük, hogy a tájékoz-
tató segítséget nyújtott a
közgyógyellátásra való jogo-
sultság igénylésével kapcso-
latban.

Hízóné Kiss Magdolna
Népjóléti osztályvezetõ

Sarkad Város Önkormány-
zata pályázati úton bérle-
ménybe kívánja adni az aláb-
bi ingatlanokat:

Sarkad, Hajdú u. 1. sz. alat-
ti 20,90 m2-es alapterületû
üzlethelyiséget, minimum
bérleti díj 6.270-Ft/m2+ÁFA/
év ellenében.

Sarkad, Szent István tér 22/
2 hrsz alatti 15,00 m2-es alap-
területû garázst. A garázs mi-
nimum bérleti díja 6.270.-Ft/
m2+ÁFA/év.

Sarkad, Szent István tér 22/
7 hrsz alatti 15,00 m2-es alap-
területû garázst. A garázs mi-
nimum bérleti díja 6.270.-Ft/
m2+ÁFA/év.

Sarkad, Béke sétány 3. sz.
3/2/A/9 hrsz alatti 15,00 m2-
es alapterületû garázst. A ga-
rázs minimum bérleti díja

6.270.-Ft/m2+ÁFA/év.
Az ingatlanokat 2008. áp-

rilis 1. napjától 5 éves idõ-
tartamra lehet bérbe venni.

A pályázatokat a Polgár-
mesteri Hivatal Mûszaki és
Beruházási Osztályára kell
benyújtani:

2008. március 25-én (kedd)
9,00 óráig.

A pályázatnak tartalmaz-
nia kell az ajánlott bérelmé-
nyi díjat. Üzlethelyiségre
vonatkozóan az üzlethelyi-
ségben folytatni kívánt tevé-
kenység részletes leírását.

Amennyiben több érdeklõ-
dõ jelentkezik, úgy a bérle-
ményi díj licitálás útján ke-
rülhet meghatározásra a Gaz-
dasági Bizottság döntése
alapján.

Mûszaki és Beruházási
Osztály

P Á L Y Á Z A TMozgáskorlátozot-
taknak

Értesítjük sorstársainkat,
hogy 2008. 03. 21-én 18 óra-
kor nõnapi estet szervezünk
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban.

Jelentkezni lehet a fogadó-
órán.

A tagdíjat is lehet rendez-
ni minden hétfõn.

Fogadó óránk: A Vasút ut-
cai Idõsek Klubjában van
(Sellei féle ház)

Tisztelettel: Pertiné

Köszönjük!
Tisztelt vállalkozók, adófize-
tõ sarkadi polgárok!
Ismételten kérjük, hogy adó-
juk 1 %-ával támogassák a
Sarkad Város Egészségéért
Közalapítványt.

Egyben eddigi felajánlásai-
kat is köszönjük.
Adószámunk: 18380163-1-
04                             Kuratórium

Civilek figyelem!!
A Nemzeti Civil Alapprog-

ram NCA-DA-08 kódú, a Dél-
alföldi régióban mûködõ ci-
vil szervezetek mûködésé-
nek támogatása címû pályá-
zat kiírásra került. Beadási
határidõ 2008. április 23.
Fontos! Aki pályázni szeret-
ne, annak regisztrálnia kell
az Elektronikus Pályázatke-
zelési és Egyeüttmûködési
Rendszerben (EPER-ben).
Akinek problémája, gondja
adódott a regisztrációval an-
nak szívesen segítek. Elérhe-
tõség: nagyricsi-
sarkad@freemail.hu,  06/30/
386-4711es mobil szám!

Nagy Richárd
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

3 szobás családi ház albérlet-
be kiadó. Ár:25000.-Ft /hó
+rezsi +2 havi kaució. T:20/
555-6551

2 szobás ház albérletbe ki-
adó. Ár:25e Ft/hó + rezsi +2
havi kaució. T:30/451-8998

Napos csibe elõjegyezhetõ
T:271-301

Hízók eladók Ady E. 70.
T:30/394-2924

Újzélandi és németóriás nyu-
lak eladók. T:30/448-5528

Süldõ, hízó eladó Gyulai u.
27.

3 éves Castro Baotion robo-
gó eladó. Iá:150e Ft T:30/
391-1147

Jó állapotban lévõ 2 ütemû
Babetta eladó. T:20/311-
2251

Yamaha Malaguti F10 robo-
gó eladó. Iá:70e Ft. T:30/
372-4568

Hajdú u. 46. alatti ház és
négylámpás 1500-as Lada
eladó Érd:20/548-0720

Sarkad, Zsarói 90/a, 120m2
családi ház eladó T:20/579-
1938

Ház eladó Somogyi u. 3.
Iá:4,5 M Ft. Érd:30/391-
1147

Ház eladó (Szellõzõvel szem-
ben) II. ker. Tanya 17/a. T:70/
534-3316

Hunyadi 1. alatt 3 szobás
összkomfortos ház eladó
T:270-928

Munkácsy u. 13. alatti tégla-
ház kedvezõ áron eladó.
T:30/636-8051

Téglaépítésû 2 szoba össz-
komfortos kockaház eladó
Munkás u. 36. T:70/214-
9401

Munkás u. elején építési te-
lek áron alul eladó. T:70/
233-4260

Központban elsõ emeleti la-
kás azonnali beköltözéssel
és 1 garázs eladó. Érd:30/
820-9933, megtek. 70/515-
1854 v. 375-714 sz. elõzetes
egyeztetés után.

3 szobás összkomfortos csa-
ládi ház melléképületekkel
eladó Munkás u. 20. Érd:70/
329-4106

Ház eladó Zsibongó u. 22.
T:30/593-7261

Kiss Áron u. 4. sz. ház eladó.
Iá:3,4 M Ft. T:70/385-7294

Dózsa 38 alatt kis ház eladó.
T:20/801-9461

Szalontai úti 3. emeleti lakás
eladó. T:375-705

Központban, Kossuth u. 33.
sz. alatt családi ház eladó,
vállalkozásra is kiváló! T:20/
955-5356

Veress S. 11. I. em. lakás el-
adó. T:270-602 és 30/616-
7318

Sarkad központjában Szent
István tér 16 alatt teljes köz-
mûvesített építési telek eladó.
Érd:30/316-7060

Ház eladó T:30/501-9903

Összkomfortos, telefonos,
gázkonvektoros, téglaház el-
adó  Batthyány u. 14. Érd.a
helyszínen vagy telefonon
66/272-219.

Trabant vezetéséhez értõ pi-
lótát keresek. T:271-171

Szabadidejét váltsa pénzre!
Gépkocsival rendelkezõ
munkatársakat keresek. Hív-
jon, megéri! T:30/337-2889

Sörözõbe pultost felveszek.
T:30/545-2937

Magántanárt keresek mate-
matikából gimnáziumi
anyaghoz. T:30/424-1294

Tölgy tûzifa és füstölni való
fûrészpor eladó Magyar u.
15/a T:30/475-1194, 375-
903

Tölgy tûzifa és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06-30/205-9968

Rotálást vállalok T:70/381-
5116

Rendezze adósságait adós-
ságrendezõ hitellel megbíz-
ható forrásból, március 31-ig
banki költségek nélkül. Pri-
bék Zoltán T:06/30/529-
7702

Hitelügyintézés! T:30/437-
3281

Alapásás, árokásás, gépi föld-
munka, istállótakarítás. T:30/
676-7003

Akciós üvegezés! T:30/955-
5005

Fûnyírást olcsón vállalok.
T:70/381-5116

Tûzifa és szén eladó Szén
akciósan 1500Ft/q. T:20/
357-8344

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

Matematikából vásárolnék
középiskolai, gimnáziumi
könyveket, füzeteket, 9-12
oszt. T:30/424-1294

280 l-es fagyasztóláda eladó
Ár: 20e Ft. T:30/312-4460

Franciaágy matrac eladó
T:30/624-6008

Bontásból mindenfajta épí-
tõanyag eladó. Érd: Pacsirta
u. 23. T:70/233-6593

Kígyóuborka palánt eladó.
T:277-338

Rotálást vállalok T:30/624-
6008Sokallja lakása,

autója, vállal-
kozása hitel-

törlesztõ
részletét?

Cserélje most kedve-
zõbbre!

ALLIANZ BANK!!!
Tel: 20/496-5251

-Bernstein sör
0,5l 100.-Ft

-Konyak, barack
5cent 100.-Ft

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési

szolgáltatás

id. Dobi Béla
 – élt 76 évet – volt Tulipán u. 10. sz. alatti lakos

Köszönetnyilvánítás
„A Te szíved nem dobog már, a miénk vérzik,
a fájdalmat, a szenvedést szeretteid érzik.
Segítõ szavad örökké halljuk,
dolgos kezed mindig érezzük,
könnyes szemmel sírodat nézzük.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút he-
lyeztek

A gyászoló család

Varga Sándor
- élt 78 évet - (volt Vasút u. 41. sz. alatti lakos)

Köszönetnyilvánítás
Jézus ezt mondta neki:”Én vagyok a feltámadás
és az élet. Aki hitet gyakorol bennem,
még ha meghal is életre fog kelni.”      János 11:25

Mély fájdalommal mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyez-
tek, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Szeretõ felesége és a gyászoló család

temetésén megjelentek, részvétükkel fájdalmunkat enyhíte-
ni igyekeztek.

Lánya Noémi, unokája férjével és a 2 dédunokája

Köszönetnyilvánítás

Szûcs Albert
(volt Zöldfa u. 3. sz alatti lakos)

– élt 96 évet –

Szeretett dolgozni, a munka éltette.
Egyetlen leánya volt a mindene.
Hiányozni fog majd két keze munkája és a szeretete.

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
ismerõsöknek, szomszédoknak, akik

Március 26-án szerdán minden darabból 100.-Ft kedvezményt adunk.
Kínálataimból:
-gyermek: nadrágok, pólók, melegítõk, cipõk 800-1500.-Ft-ig
-nõi: nadrágok, blúzok, pólók, szoknyák, cipõk 800-1600.-Ft-ig
-férfi: cipõk, pólók, nadrágok 1000-1600.-Ft-ig
Kizárólag csak új termékek. Ilyen áron? Igen!
Sok szeretettel és udvarias kiszolgálással várom minden kedves vendégemet.
Fekete CsillaFekete CsillaFekete CsillaFekete CsillaFekete Csilla                          Nyitva: H-P: 9-17 Szo: 8-12

halálának 5. évfordulóján soha el nem múló fájdalommal
emlékezik                      Felesége, három gyermeke és családjai

Megemlékezés
Mészáros

János
“Elfelejteni téged soha nem lehet,
mert Te voltál a jóság és a szeretet.
Elvitted a fényt, a meleget,
csak egy sugarat hagytál, az emlékedet.”

Ruházati
üzlet
nyílik
Nyitási akció!

Hol?
Gyulai út 5/a

(A Pennytõl 50 m-re
a buszmegállónál)

Tájékoztatás
Tájékoztatom a lakosságot,
hogy hamarosan megkezdem
szikvíz, üdítõ utcai terítését.
A 2l szikvíz ára 40.-Ft, a 2l
üdítõ ára 60.-Ft, szikvízes pa-
lack 220.-Ft
A nem általam forgalmazott pa-
lackok cseréjét a vevõ dönti el.
A szállítás kb. három napon-
ként történik ugyanazon a
helyen.

Tisztelettel: Sárosi Gábor
szikvíz, üdítõ töltõ

Szeretettel
 várunk mindenkit!

Csákváry Sándor

Kávézó
Hajdú u. 1/3.


